
737333-2023 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737333-2023 - Eredmény

Németország – Nyomtatási és kézbesítési szolgáltatások – Druck und Lieferung der Broschüre 
Rechtsgrundlagen zur Europawahl 2024 für Destatis
OJ S 234/2023 05/12/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
E-mail-cím: B12.30@bescha.bund.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Druck und Lieferung der Broschüre Rechtsgrundlagen zur Europawahl 2024 für Destatis
Leírás: Druck und Lieferung der Broschüre "Rechtsgrundlagen zur Europawahl 2024" für das 
Statistische Bundesamt (Destatis)
Eljárásazonosító: 4ca66191-4144-4735-a6f2-59215b84e601
Előző hirdetmény: 590745-2023
Belső azonosító: B 12.30 - 1584/23/VV : 1
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79823000 Nyomtatási és kézbesítési szolgáltatások

, További osztályozás (cpv): 79800000 Nyomtatási és kapcsolódó szolgáltatások 22100000 
, Könyv, nyomtatott brosúra és prospektus 22150000 Brosúra

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Wiesbaden, Kreisfreie Stadt (DE714)
Ország: Németország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 153 000,00 EUR

Általános információk
További információk: Mit dem Angebot sind als Beleg für das Nichtvorliegen von 
Ausschlussgründen folgende Erklärungen einzureichen: Anlage Eigenerklärung 
Ausschlussgründe, Anlage Eigenerklärung Sanktionen Russland.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/737333-2023
mailto:B12.30@bescha.bund.de


737333-2023 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0000
Cím: Druck und Lieferung der Broschüre Rechtsgrundlagen zur Europawahl 2024 für Destatis
Leírás: Die ausgeschriebene Leistung umfasst die Datenübernahme, die 
Druckformherstellung, den Druck, die buchbinderische Weiterverarbeitung und die Lieferung 
der Broschüre "Rechtsgrundlagen zur Europawahl 2024" für die Europawahl 2024 für das 
Statistische Bundesamt (Destatis). Die Broschüre wird an die Landeswahlleitungen, Kreis- und 
Stadtwahlleitungen und die Bundeswahlleiterin geliefert (gemäß Verteiler mit 
Lieferanschriften). Der Vertragszeitraum beginnt mit Zuschlag, der am 18.12.2023 geplant ist, 
und endet am 31.05.2024. Der Lieferumfang steht noch nicht fest. Beauftragt wird eine Menge 
zwischen 117.000 - 154.000 Broschüren. Der genaue Lieferumfang sowie der Seitenumfang 
werden unverzüglich nach Zuschlagserteilung mitgeteilt.
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79823000 Nyomtatási és kézbesítési szolgáltatások

, További osztályozás (cpv): 79800000 Nyomtatási és kapcsolódó szolgáltatások 22100000 
, Könyv, nyomtatott brosúra és prospektus 22150000 Brosúra

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Wiesbaden, Kreisfreie Stadt (DE714)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 18/12/2023
Időtartam befejezésének dátuma: 31/05/2024

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Ggf. kann es erforderlich sein, dass unveränderte 
Nachdrucke gedruckt werden müssen. Der Auftraggeberin steht die Option zu, bis zu zweimal 
in einem Umfang zwischen 5.000 bis 10.000 Exemplaren Nachdrucke anzufordern. Insgesamt 
können Nachdrucke im Umfang von maximal 20.000 Exemplaren abgerufen werden.

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 153 000,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek



737333-2023 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer des Bundes
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Ein Antrag auf Nachprüfung kann 
schriftlich an die Vergabekammern des Bundes beim Bundeskartellamt, Villemombler Straße 
76, 53123 Bonn, gerichtet werden. Die Unwirksamkeit des Vertrages gemäß § 135 GWB kann 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt 
der Europäischen Union geltend gemacht werden.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Bundesrepublik 
Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des Innern und für Heimat, vertreten 
durch das Beschaffungsamt des BMI
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: CPI books GmbH
Hivatalos név: CPI books GmbH
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés megkötésének időpontja: 28/11/2023

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-7005



737333-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Hivatalos név: Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: 994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-7001
Hivatalos név: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: t:0049228996100
Postacím: Brühler Straße 3
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: B12.30@bescha.bund.de
Telefonszám: +49 22899610-0
Fax: +49 22899610-1610
Internetcím: http://www.bescha.bund.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Vergabekammer des Bundes
Regisztrációs szám: t:022894990
Postacím: Villemombler Straße 76
Város: Bonn
Irányítószám: 53123
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefonszám: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
Internetcím: http://www.bundeskartellamt.de
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: CPI books GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: DE 223 568 934
Postacím: Birkstraße 10
Város: Leck

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:B12.30@bescha.bund.de
http://www.bescha.bund.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


737333-2023 Page 5/5

Irányítószám: 25917
Ország alegysége (NUTS): Nordfriesland (DEF07)
Ország: Németország
E-mail-cím: info@cpi-print.de
Telefonszám: +49 4662-830
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: a3e0700d-8b41-4f6c-aeec-196223d25ae5  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/12/2023 14:38:17 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 737333-2023
HL S kiadás száma: 234/2023
A közzététel dátuma: 05/12/2023

mailto:info@cpi-print.de

